
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº326-Data 11/06/2021 

Esta é a Edição Nº326  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

CONTRATO N°35/2021 

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, TORNA 
PUBLICO O EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS Nº 035/2021.. OBJETO: Aquisição de 01 
veículos, com capacidade de 05 lugares, para serem 
usados nas atividades da Secretaria Municipal de 
Saúde. - Município de São Sebastião do Oeste/MG, 
conforme especificações e quantitativos . 
CONTRATADO:  SMART DO BRASIL COMERCIO 
REPRESENTAÇOES EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº - 
33.863.833/0001-35 . VALOR:  R$52.900,00 (cinquenta 
de dois mil novecentos reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 03.03.01.10.301.1001.1.040 -
4.4.90.52.00. VIGÊNCIA - até 31.12.2021. Belarmino 
Luciano Leite – Prefeito Municipal. 
 
 
 
 
 
 
 
 
O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, TORNA 
PUBLICO O EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS Nº 036/2021.. OBJETO: Aquisição de 01 
veículos, com capacidade de 05 lugares, para serem 
usados nas atividades da Secretaria Municipal de 
Saúde. - Município de São Sebastião do Oeste/MG, 
conforme especificações e quantitativos . 
CONTRATADO:  SAINT EMILION AUTOMOVEIS PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ  SOB O Nº - 
12.579.490/0001-01. VALOR:  R$ 54.900,00 (cinquenta 
e quatro mil, novecentos reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 03.03.01.10.301.1001.1.040 -
4.4.90.52.00. VIGÊNCIA - até 31.12.2021. Belarmino 
Luciano Leite – Prefeito Municipal. 
 
 
 
 

TERMMO DE ADJUNDICAÇÃO 

CONTRATO N°36/2021 



 Edição Nº326 

 

Pág. 02 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
OESTE, torna público a abertura do PL nº 048/2021, 
Tomada de Preço nº 03/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA 
CONSTRUÇÃO DO PORTAL DA CIDADE, NA RUA 
JUSCELINO KUBITSCHEK COM RODOVIA AMG215, 
COM ÁREA DE 8,75m², EM SÃO SEBASTIÃO DO 
OESTE, CONFORME PROJETO E MEMORIAL 
DESCRITIVO. Dotações orçamentárias: 
02.02.02.15.451.0402.1189 - 4.4.90.51-00, Lei 
Municipal nº 777 de 31 de dezembro de 2020.  
Entrega dos envelopes – até o dia 29/06/2021 às 
08h:00min. Informações pelo 37-3286.1173. Edital no 
site – www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza 
Helena Meireles – Servidora Municipal.   

ABERTURA DE PROCESSO  

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

